assumat pax, vel . . . sic facta pro ipso Domino Morroello

et hominibus Terrarum ipsius nisi sic ut supra ipse Dominus
Morroellus consenserit, ratificaverit, et approbaverit omnia
et singula supradicta et infrascripta.

Hanc autem pacem et veram concordiam remissionem ab-
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solutionem liberationem et quietationem et omnia et singula

supradicta promiserunt sibi ad invicem dictae partes. Vi-

delicet dictus Dominus Episcopus ex una parte, et Dante
praefatus Procurator dicti Domini Francischini Procuratorio

nomine pro eo, et nominibus quibus supra ex altera, sollem-

nibus stipulationibus hanc inde intervenientibus, perpetuo rata

grata etfirma habere tenere, observare et adimplere, et contra

ea vel aliquod eorum numquam facere vel venire per se vel

per alios de jure vel de facto, nee alicui contravenire vel fa-

cere volenti consentire, imo sese in contrarium opponere et

pro viribus impedire in pena et sub pena mille Marcharum
argenti solemni stipulatione promissa ac toties committenda et

effectualiter exigenda pro parte fidem servante a parte quae

non servaret praedicta, vel aliquod praedictorum quoties con-

tra praedictam vel praedictorum aliquod factum, vel ventum

foret, praedictis nihilominus in suae firmitatis robore dura-

turis. Pro quibus omnibus et singulis sic attendendis et ob-

servandis et paenis prestandis et solvendis obligaverunt sibi

ad invicem dictae partes videlicet dictus Dominus Episcopus

se et suos subcessores, et bona Episcopatus et ejus propria.

Et dictus Dante Procurator dicti Domini Francischini Pro-

curatorio nomine pro eo, ipsum Dominum Francischinum et

ejus bona habita et habenda. Acto hoc expresse et specia-

liter, inter dictas partes quod in tantum obligetur et obligatus

intelligatur ad poenae solutionem, et exationem dictus Do-

minus P'rancischinus, et praedicti Dominus Conradinus, et

Dominus Morroellus in quantum ratificaverint supradicta

omnia ut supradictum et expressum est ipsi Domino Episcopo

et suis subcessoribus . . . ipse Dominus Episcopus et sui

subcessores . . . et obligari possent . . . per suprad. Stipu-

lationem ipsi Domino Francischino, et aliis Dominis Marchi-

onibus supradictis; renunciant . dictae partes omnibus et

singulis eorum exceptionibus, et defensionibus

et Canonicis beneficiis et privi-

legiis, quibus contra praedicta possent facere vel venire, vel a

praedictis seu eorum aliquo aliqualiter se tueri.
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Actum in Camera Episcopalis Palatii de Castro Novo
praesentibus Domino Fratre Guillelmo Malaspina Ordinis